
令和 7年 9月 1日 

 

 各 位  

 

 

社会福祉法人不動園 

 理事長 河邉 和敏 

 

居宅介護支援事業所統合のお知らせ 

 

 拝啓 

処暑の候、事業所の皆様方におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

弊法人に対して格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊法人は「天ヶ瀬苑居宅介護支援事業所」(宇治市宇治妙楽)と「平盛居宅介護支援事業

所」(宇治市大久保町平盛)の２箇所の居宅介護事業所を運営しておりますが、事業所の体制強化

のため、2025(令和 7)年 10月 1日より事業所を統合し、「平盛居宅介護支援事業所」に集約する

ことになりますのでお知らせいたします。 

詳細は、下記の通りになります。ご迷惑をお掛けいたしますが、基本的にこれまでの担当者が

引き続き担当し、サービス利用に支障ができないよう責任を持って対応させていただきます。 

これからも皆様方が安心して在宅生活を送れるよう最善を尽くして参る所存でございますの

で、今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 現体制(2025(令和 7)年 9月 30日まで) 

事業所名 天ヶ瀬苑居宅介護支援事業所 平盛居宅介護支援事業所 

事業所番号 第 2671200976号 第 2671200018号 

住所 京都府宇治市宇治妙楽 175-11 京都府宇治市大久保町平盛 91-3 

連絡先 ℡：0774-25-7600 

Fax：0774-25-7601 

℡：0774-45-1500 

Fax：0774-45-2941 

管理者 坪井 聡美(管理者) 百武 征貴(管理者) 

 

 

 新体制(2025(令和 7)年 10月 1日以降) 

事業所名 平盛居宅介護支援事業所 

事業所番号 第 2671200018号 

住所 京都府宇治市大久保町平盛 91-3 

連絡先 ℡：0774-45-1500 Fax：0774-45-2941 

管理体制 百武 征貴(管理者)、坪井 聡美（所長）、吉岡 政樹(主任) 

 

以 上 


